
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 11.01.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

Zarządzenie nr 3/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie wysokości opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane                      

z prowadzeniem Międzyuczelnianych Studiów Podyplomowych „Design                         

w przestrzeni społecznej” –  

II edycja rozpoczynająca się w lutym 2019 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt. 2 w zw. z art. 79 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 

z póź. zm..), § 84 ust. 1 pkt 5 oraz § 84 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 30 czerwca 2015 roku (z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

uchwałą nr 40/2015 z 18 listopada 2015 roku oraz uchwałą nr 8/2017 z 8 marca 

2017 roku) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych (którego tekst 

jednolity stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku nr 29/2017 z dnia 28 września 2017 roku), a także § 10 ust. 3 

Porozumienia z dnia 17 lipca 2017 r. w sprawie uruchomienia i prowadzenia 

Międzyuczelnianych Studiów Podyplomowych „Design w przestrzeni 

społecznej”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Osoby podejmujące Międzyuczelniane Studia Podyplomowe „Design                      

w przestrzeni społecznej”, prowadzone wspólnie przez Akademię Sztuk 

Pięknych w Gdańsku oraz Uniwersytet Gdański, rozpoczynające się w lutym 

2019 roku (II edycja) wnoszą opłatę za usługi edukacyjne związane                            

z prowadzeniem studiów podyplomowych w wysokości określonej                            

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady pobierania opłat, o których mowa w ust. 1, określają: 

a) Porozumienie z dnia 17 lipca 2017 r. w sprawie uruchomienia                             

i prowadzenia Międzyuczelnianych Studiów Podyplomowych „Design   

w przestrzeni społecznej”, 



 
 

 

b) uchwała nr 64/14 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 września 

2014 r. w sprawie zasad pobierania opłat za kształcenie na studiach, opłat 

za usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Gdański oraz trybu   

i warunków zwalniania z tych opłat, stosowana zgodnie z § 10 ust. 2 

Porozumienia z dnia 17 lipca 2017 r. w sprawie uruchomienia                             

i prowadzenia Międzyuczelnianych Studiów Podyplomowych „Design  

w przestrzeni społecznej”, 

c) umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne świadczone przez 

Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku oraz Uniwersytet Gdański dla 

słuchaczy studiów podyplomowych, której wzory stanowią załączniki nr 

3 i 4 do Porozumienia z dnia 17 lipca 2017 r. w sprawie uruchomienia                 

i prowadzenia Międzyuczelnianych Studiów Podyplomowych „Design  

w przestrzeni społecznej”. 

 

§ 2. 

1. Do słuchaczy studiów podyplomowych będących cudzoziemcami 

zarządzenie stosuje się odpowiednio. 

2. Słuchacz studiów podyplomowych będący cudzoziemcem, który nie jest 

obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego EFTA bądź nie posiada Karty Polaka, wnosi w pierwszym 

roku kształcenia na tych studiach opłatę za usługi edukacyjne związane                        

z prowadzeniem studiów podyplomowych podwyższoną o równowartość 20 

euro, niezależnie od liczby podjętych kierunków studiów, studiów 

doktoranckich lub studiów podyplomowych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Załącznik: Wysokość opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane                        

z prowadzeniem Międzyuczelnianych Studiów Podyplomowych „Design                         

w przestrzeni społecznej” – II edycja, rozpoczynająca się w lutym 2019 roku.  

 


